Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Results

Survey 926337

Number of records in this query: 124
Total records in survey: 2496
Percentage of total: 4.97%
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Quick statistics

Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for alumniGender

A.1.®0A0
Answer Count Percentage
Avdpag (Al) 39 31.45%
Mvaika (A2) 82 66.13%
AAMO (A3) 1 0.81%
No answer 2 1.61%
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Summary for alumniGender

A.1.d0MA0
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= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (No answer)
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Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniQAl1l

A.1.1 Ztnv nep{ntwon mov £XeTe dNAWOEL AvdpaCg, EXETE OAOKANPWOEL TN OTPATIWTLKH 0OC

ontela;
Answer Count Percentage
Nat (A1) 36 92.31%
OxL (A2) 3 7.69%
No answer 0 0.00%
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Survey 926337 'EpwtnuatoAdyto (2020) Anogoitwv!

Summary for AlumniQAl1l

A.1.1 Ztnv neplnTwon mov €XeTe HNAWOEL Avdpag, €XETE OAOKANPWOEL TN OTPATLWTIKY 0aG
ontela;

407 = 0(A1)
= 1(Aa2)
= 2 (No answer)

30

10

o-
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Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniQA2

A.2. HAwkia

Answer Count Percentage
22-25 (A1) 0 0.00%
26-30 (A2) 15 12.10%
31-35 (A3) 44 35.48%
36-40 (A4) 54 43.55%
41-45 (A5) 4 3.23%
46-50 (A6) 5 4.03%

51 Kat dvw (A7) 1 0.81%

No answer 1 0.81%
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Summary for AlumniQA2

A.2. HAwia

60 -

50

40

10+

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
= 4 (A5)
= 5(A8)
6 (A7)
= 7 [No answer)

_ eddn
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Quick statistics

Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniQA3

A.3.TOMoG PuOvVIUNG KaTolkiag

Answer

EANGDa (Al)
EEwTepLkd (A2)
No answer

Count

99
23
2

Percentage

79.84%
18.55%
1.61%
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Summary for AlumniQA3

A.3.Témog péviung katolkiog

100

90

B0

70+

60

= 0 (A1)
= 1(Aa2)
= 2 (No answer)
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Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniQA4

MNoPAKOAW CUMMANPWAOTE TNV MEPLOXN/XWPA AVAAOYA PE TNV EMAOYH 0OC

Answer Count Percentage
Answer 104 83.87%
No answer 20 16.13%
ID Response

896 Pobdo

925 AGHNA

936 P&60o¢

940 NAPIZA

944 adnva

945 ABnva

946 P660G/EANGDQ
953 Nétpa

959 AOHNA

965 ATTIKH

967 Xavid

968 ATTIKN

979 UK

998 Hvwpévo BaoiAetlo
1001 ABnva

1012 AHMNOZX

1032 Konpog

1037 Varkiza

1130 ATTIKA

1134 HpdkAglo Kptng
1138 FAYOAAA

1145 MYTIAHNH

1147 Munich

1155 BpuEEAAeg

1158 ABAva

1171 Xavid Kpritn
1177 Cyprus

1216 Apdpa

1263 ATTWKN

1305 MoATa

1318 H.M.A.

1327 KaAapata

1336 POAOZ

1338 ATTIKNA

1341 Konpog

1407 Kumpo

1418 ABAva

1429 Birmingham, UK
1431 KpAtn

1475 KQNZTANTINOYMOAH
1483 Kopwrt

1505 EAAGSQ

1543 Katepivn

1561 EAAGGQ

1583 ABrjva

1589 POAOZ

1597 HpdkAglo Kpntng
1606 POAOZ

1622 HMNA

1623 ABriva

1649 BoAog

1760 ABrjva
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Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

1795
1846
1871
1896
1933
1950
2004
2006
2027
2058
2081
2142
2161
2172
2180
2237
2244
2267
2270
2428
2503
2539
2891
2900
2918
2925
2981
3021
3101
3209
3232
3277
3302
3447
3521
3575
3612
3659
3673
3686
3722
3731
3774
3781
3796
3826
3829
3830
3855
3873
3914
4007

Kpritn

ABrjva, Mooydto
POAOZ
©gooaAovikn
EAAQDQ
AGHNA

ABnva

POAOZ

POAOZ

Athens
KYMNPOZ
©gooaAovikn
X106

MNépocg

United Kingdom
Axata

Pé60o¢

KaBdAa
AGHNA

ABriva

P660G /EANGDQ
BéAyLo

XI0%
OEXZ>AAONIKH
P660G / EAAGD
©gooaAovikn
ATTIKA
Kopwoia
AGHNA

Pobdog

Nd&€&oc

Kpritn
AAEEaVOPOLTIOAN
Btévvn

Kumpog

Kpritn
ABAva-EANGS
BOIQTIA
ABAva

KPHTH
Kaunépa, AvotpaAia
X100z

Xavid
©gooaAovikn
ABriva
©eagoaAovikn
AGHNA
HpdkAglo Kpritng
repuavia
Meppavia

NY, USA
©gooaAovikn
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Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniB1l

B.1.Tunua ®oitnong

Answer Count Percentage
MNeptB&AAovTog (Al) 0 0.00%
Qkeavoypagiag & Oardooiwyv Emotnuwy (Emotnuwy tng ©dAacoag) (A2) 0 0.00%
EmotAuNg Tpog{uwy Kot Atatpo@ric (A3) 0 0.00%
KowwvikAc AvBpwmoAoyiag kat lotoplag (A4) 0 0.00%
rewypaeiag (A5) 0 0.00%
KowwvioAoyiag (A6) 0 0.00%
MoAttiopkAg TexvoAoyiag kat Emkowwviag (A7) 0 0.00%
Ato{knong Emuyelpriocewyv (A8) 0 0.00%
NavTtiAlag kot Emuyelpnuatikwy YInpeotwy (A9) 0 0.00%
Mnxovikwyv Olkovouiag kat Alolknong (A10) 0 0.00%
Touplopol (All) 0 0.00%
MaBnuaTtikwy (Al2) 0 0.00%
ITATIOTIKA & AVAAOYLOTIKWV-XPNUATOOLKOVOULKWY MaBnuaTtikwy (Al3) 0 0.00%
Mnxovik@v MANPOPOPLAKWY Kal EMKOWWYLOKWY ZuoTNUATWY (Al4) 0 0.00%
Mnxovikwv Zxedlaong MpoidvTwy Kat ZvoTNUATWY (A15) 0 0.00%
Modaywytkd AnuoTikig Eknaidevong (A16) 0 0.00%
Emotnuwv MpooyoAlkig Aywyrg kat EkmatdevTtikob Zxedlaopol (A17) 0 0.00%
Meooyelakwy Znovdwv (A18) 124 100.00%
No answer 0 0.00%

page 12 / 95



Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniB1l

B.1.Tunua ®oitnong

0 (A1)

= 1(a2)

= 2(A3)

3(Ad)

4 (A5)

5 (AB)

6 (A7)

7 (A8)

a(ag)

g (A10)

10 (A11)

= 11 (A12)
12 (A13)
13 (A14)

= 14 (A15)
15 (Al6)

= 16 (A17)
17 (A18)

= 18 (No answer)
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Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniB2

B.2. ET0G €l0aywyng

Answer Count Percentage
Answer 122 98.39%
No answer 2 1.61%
ID Response
896 2009
925 2000
936 2000
940 2003
943 2000
944 2005
945 2004
946 2003
953 2003
956 2009
957 2000
959 2000
965 2001
967 2005
968 2007
979 2008
998 2003
1001 2006
1012 1999
1032 2009
1037 2006
1130 2004
1134 2006
1138 2002
1145 2002
1147 2003
1155 1999
1158 2016
1171 2006
1177 1999
1216 2004
1263 2015
1280 2006
1305 1999
1318 2004
1327 2003
1336 2012
1338 2016
1341 2002
1353 2001
1407 2000
1418 1999
1429 2006
1431 2000
1475 2001
1483 2001
1505 2010
1543 2000
1561 2005
1583 2002
1589 2017
1597 1999

page 14 /95



Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwv

1606
1622
1623
1649
1760
1795
1846
1871
1896
1933
1950
2004
2006
2040
2058
2069
2081
2142
2161
2172
2180
2237
2244
2267
2270
2386
2428
2503
2539
2828
2882
2891
2900
2918
2925
2937
2981
3021
3024
3063
3101
3209
3232
3277
3302
3307
3324
3350
3429
3447
3478
3521
3575
3612
3659
3673
3686
3722
3731
3774
3781
3796
3826
3829
3830

2009
2002
2001
2002
2005
2000
2017
2004
2003
2002
2011
2002
2015
2001
2008
2001
2002
2002
2002
2002
2005
2009
2016
2004
2007
2007
2009
2010
1999
2003
2000
2007
2004
2004
2002
2010
2005
2000
2005
2006
2007
2001
2003
2009
2007
2001
2001
2003
2005
2001
2002
1999
2000
2002
2000
2006
1999
2000
2001
2003
2002
2008
2006
1999
2005
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3855
3873
3909
3914
4007

2000
2004
2004
2001
2000
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Summary for AlumniB3

B.3. ETo¢ anogoitnong

Answer Count Percentage
Answer 122 98.39%
No answer 2 1.61%
ID Response
896 2013
925 2005
936 2005
940 2008
943 2006
944 2009
945 2012
946 2012
953 2007
956 2013
957 2005
959 2004
965 2006
967 2010
968 2012
979 2012
998 2008
1001 2014
1012 2003
1032 2014
1037 2010
1130 2010
1134 2010
1138 2006
1145 2007
1147 2007
1155 2003
1158 2018
1171 2010
1177 2003
1216 2010
1263 2017
1280 2010
1305 2003
1318 2008
1327 2010
1336 2015
1338 2017
1341 2007
1353 2005
1407 2004
1418 2003
1429 2011
1431 2005
1475 2006
1483 2007
1505 2014
1543 2005
1561 2010
1583 2006
1597 2003
1606 2015
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1622
1623
1649
1760
1795
1846
1871
1896
1900
1933
1950
2004
2006
2040
2058
2069
2081
2142
2161
2172
2180
2237
2244
2267
2270
2386
2428
2503
2539
2828
2882
2891
2900
2918
2925
2937
2981
3021
3024
3063
3101
3209
3232
3277
3302
3307
3324
3350
3429
3447
3478
3521
3575
3612
3659
3673
3686
3722
3731
3774
3781
3796
3826
3829
3830

2008
2005
2007
2010
2005
2018
2008
2007
2018
2006
2015
2008
2017
2005
2012
2005
2007
2005
2006
2010
2010
2014
2018
2008
2012
2014
2014
2015
2004
2008
2005
2010
2008
2011
2009
2014
2012
2005
2010
2011
2011
2005
2010
2013
2013
2006
2006
2012
2012
2005
2007
2003
2005
2006
2006
2012
2003
2004
2005
2008
2007
2013
2012
2003
2013
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3855
3873
3909
3914
4007

2004
2008
2009
2005
2005
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Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniB4

B.4. BaBuoég ntuyiov

Answer

KaAwg (5 - 6,49) (A1)

Alav KaAwce (6,50 - 8,49) (A2)
Aplota (8,50 - 10) (A3)

No answer

Count

21
86
15

Percentage

16.94%
69.35%
12.10%
1.61%
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Summary for AlumniB4

B.4. BaBuoég mtuyiov

90 -

20

70

60

50

40

30 4

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (No answer)
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Summary for AlumniB5

B.5. Zuveyxloate TIG OMOLEEC 0aG META TNV anmdKTNOoN Tou Ttux{ov oag;

Answer

Oyt (SQ001)

Nat, yia 20 ntuxio ato MNA (SQ002)

Nat, yia 20 ntuxio ge dAAo MavemotAuo otny EAAGda (SQ003)
Nat, yia 20 ntuxio oto eEwTtepikd (SQO04)

Nat, ywa MMz oto MA (SQ005)

Nat, yia MM og dAAo MavemoTthiuo otnv EAAGSa (SQ006)

Nat, yla geTantuxlakd oto eEwTtepikd (SQ007)

Nat, ywa AA oto IMA (SQ008)

Nat, yio AA o€ dAAo Mavemotrpo otnvy EAAGSa (SQ009)

Nat, yio AA oto eEwTepikd (SQO10)

Count

28
4
6
2
20
35
30
2
2
0

Percentage

22.58%
3.23%
4.84%
1.61%
16.13%
28.23%
24.19%
1.61%
1.61%
0.00%
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Summary for AlumniB5

B.5. Zuveyloate TIC oMovdéC oag HETAE TNV amdKTNon Tou mTuy(ov oag;

40 4

30

20

10

Li_

0 (5Q001)

= 1(50Q002)

2 (sQo03)
3 (sQ004)
4 (sQoos)

= 5(s5Q006)

6 (SQ007)
7 (sQ008)
8 (sQoo9)
9 (5Q010)
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Summary for AlumniB51

B.5.1. Edv ovvexioate TI¢ omMovdEC, molog ATav 0 Baaoltkdg Adyog Tov oaG WONoE mMPOog
auTAVY TNV KaTteBLVON; (UMOPE(TE VO ONUELWOETE MO PATIAVW aTd 1 EMAOYEQ)

Answer Count Percentage
‘HBeAa va cuvexiow TNV akadnuaikr pov mopeia Kat va evioYVowW TLC YVWOELG 65 0.00%

pov (SQ001)

Mioteva 6TL Ba pnopoloa va Bpw evKoAdTEPA epyaaia (SQ002) 34 0.00%
Mioteva 6TL Ba pnopovoa va Bpw eVKOASTEPQ Epyacia OXETIKN UE TO 26 0.00%

avTke{pEVO omovdwv (SQ003)

Mieon ané okoyevelakd Kat PLALKS TEpLBaAAov (SQ004) 1 0.00%
Mo va BEATIWOE( 0 LoBAG Yov oTn 6ovAsLd Tov €xw rdn (SQO05) 6 0.00%
Mo va evioyvBel n Kowwvikr pov kataEiwon (SQ006) 8 0.00%
Other 2 0.00%
ID Response

1505 Mo va aAAGEW KaTtevOLYON

3232 AAayr KoplEpag. Znovdéc otn Atepunveia Zvvedplwv Kot Metdepaaon

page 24 /95



Quick statistics
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Summary for AlumniB51

B.5.1. Edv ovvexioate TI¢ omMovdEC, molog ATav 0 Baaoltkdg Adyog Tov oaG WONoE mMPOog
auTAVY TNV KaTteBLVON; (UMOPE(TE VO ONUELWOETE MO PATIAVW aTd 1 EMAOYEQ)

PR RS RN PO
W, CTUIL Lmis il [ T
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Summary for AlumniB52

B.5.2. EQv ovveyioaTe TIC OMOLBEC, £XETE OAOKANPWOEL TO 20 TITLX(O;

Answer Count Percentage
Noat (A1) 7 58.33%

Oxt (A2) 5 41.67%

No answer 0 0.00%
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Summary for AlumniB52

B.5.2. E4v ovvexl{oaTte TIC OTOLOEC, £xETE OAOKANPWOEL TO 20 mTu)(o

8]

o-

= 0 (A1)
= 1(Aa2)
= 2 (No answer)
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Summary for AlumniB53

B.5.3 Edv ovvexioaTe TIC OMOLOEC, £XETE OAOKANPWOEL To MMZ;

Answer Count Percentage
Nat (A1) 66 81.48%

Oxt (A2) 11 13.58%

No answer 4 4.94%
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Summary for AlumniB53

B.5.3 Edv ouvvexloaTe TIC oMOLOEC, €xETE OAOKANPWOEL TO MNMZ;

70 ~

= 0(Al)
= 1(A2)
60 = 2 (No answer)
50
40

30

10 4

o-
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Summary for AlumniB54

B.5.4. Edv ovveyioaTe TIC OMOLOEC, £XETE OAOKANPWOEL TO AA;

Answer Count Percentage
Nat (A1) 3 75.00%

Oxt (A2) 1 25.00%

No answer 0 0.00%
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Survey 926337 'EpwtnuatoAdyto (2020) Anogoitwv!

Summary for AlumniB54

B.5.4. EQv ovvexloaTte TIC OMIOLOEC, €XETE OAOKANPWOEL TO AA;

= 0 (A1)
= 1(Aa2)
= 2 (No answer)

o-
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Summary for AlumniB55

B.5.5. Epyaldocaotav/epydleote Katd Tn dldpkela poitnong ato 20 mtuylo;

Answer Count Percentage
Nat (Al) 9 75.00%

Oxt (A2) 2 16.67%
Meplotaotakd (A3) 1 8.33%

No answer 0 0.00%
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Survey 926337 'EpwtnuatoAdyto (2020) Anogoitwv!

Summary for AlumniB55

B.5.5. Epyaléooaotav/epydleote KaTd Tn SldpKela poltnong oto 20 ntuyio;

%]

o-

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (No answer)
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Summary for AlumniB56

B.5.6 Epyaléoaotav/ epydleote Katd Tn didpkela gpoitnong oto MNMMZ;

Answer Count Percentage
Nat (Al) 31 38.27%

Oxt (A2) 27 33.33%
Meplotaotakd (A3) 21 25.93%

No answer 2 2.47%
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Summary for AlumniB56

B.5.6 Epyalbéoactav/ epydleote Katd T dldpkela poltnong oto MMZ;

40

10

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (No answer)

page 35/95


/index.php/admin/survey/sa/view/surveyid/926337

Quick statistics

Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniB57

B.5.7. Epyaldocaotav/ epydleote KOTA TN OLdpKeLa eKMOVNONG TNG AA;

Answer

Noat (A1)

Oxt (A2)
Meplotaotakd (A3)
No answer

Count

oOrow

Percentage

75.00%
0.00%
25.00%
0.00%
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Summary for AlumniB57

B.5.7. Epyaléoaotav/ epydleote KATd TN SldpKeLla ekmdvnong tng AA;

o-

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (No answer)
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Quick statistics
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Summary for AlumniCl

1. Nowx €lval n Twpwr oo¢ KatTdotoon o€ gxéon UeE TNV €pyaoia;

Answer Count Percentage
Epyagépevog/n mAfpwg (Al) 85 68.55%
Epyagoépevog/n pe peptkn anaoyoAnon (A2) 15 12.10%
Avepyog/n kat yéxvw yla epyoaaia (A3) 20 16.13%
Avepyog/n, aAAd& dev waxvw epyaoia (A4) 2 1.61%

No answer 2 1.61%
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Summary for AlumniCl

1. MNowx elvatl N Twpvg oag kKatdotaon o oxéon UeE TNV epyaoia;

90 -

= 0(Al)
= 1(Aa2)
80 = 2(A3)
3 (n4)
70 = 4 (No answer)
60 -
50
40
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Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniC21

.2.1. Edv epydleote orfjuepa, EMAEETE TO KABEOTWG £pyaciag:

Answer Count Percentage
Méviuog/n Anpéolog YndAAnAog (NMAA & NMIA) (A1) 17 17.00%
Anudéolog YndAAnAog Aopiotouv Xpdvou-l1.A.A.X. (NMAA & NIMIA) (A2) 3 3.00%
ZupBactobyog Epyou / Oplopévou Xpdvou mAnpoug anaagydAnong ae Anpdaolo 9 9.00%
dopéa (NMAA & NIIA) (A3)

ZupBaaolobyoc Epyou / Oplopévou Xpdvou HepkAG anaoxdAnong oe Anudaoto 1 1.00%
dopéa (NMAA & NMIA) (A4)

MioBbwTtdc/tr MARPOoLS amaoxOANoNG aTov WLwTIKS Topéa (A5) 42 42.00%
MobwTtdg/Th HEPLKAG amaoxdAnong otov LOLWTIKS Touéa (A6) 9 9.00%
EAe0Bepoc/n enayyeApatiag, pe ik pou enyxelpnon (A7) 10 10.00%
EAe0Bepog/n enayyeApatiag (A8) 3 3.00%
Other 5 5.00%
No answer 1 1.00%
ID Response

965 IAIQTIKOZ YIMTAAANHAOZ

1155 Méviuog vtdAANAoG otnv Evpwrnaikr Enttponn

1407 > Tpanela

2081 QPOMIZOIO NMPOZAQMIKO TMHMA APXAIOTHTQN
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Summary for AlumniC21

r.2.1. Edv epydleote oAUEPQ, EMAEETE TO KABEOTWG epyaoiag:

50

40

30

104

l-—_

0 (Al)

1(Aa2)

2 (Aa3)

3 (n4)

4 (As)

5 (A6)

6 (A7)

7 (AaB)

8 (Other)

9 (No answer)
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Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

.2.1.1 EdQv elote eAe0Bepoc/n enayyeApaTiag ue O1kA oag emyeipnon:

Summary for AlumniC211

emyelpnon oag tov teAevtaio Xpovo;

a) 16pvoate TNV

Answer

Noat (A1)
OxL (A2)
No answer

Count

2
8
0

Percentage

20.00%
80.00%
0.00%
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Summary for AlumniC211

.2.1.1 Eqv elote eAe0BepOC/n enayyeApatiog pe 6Lk oag enxeipnon: a) 16pdoate TNV
emxeipnon ocag tov teAevtaio xpdvo;

= 0 (A1)
= 1(Aa2)
= 2 (No answer)

fed
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Quick statistics
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Summary for AlumniC211b

.2.1.1 Edv elote €Ae0BepoOc/n enayyeAuatiog ye dikry oag emyelpnon: B) H emyeipnon
oag avriikel otnv Katnyopia Twv TexvoBAaotwv (Spin off);

Answer Count Percentage
Noat (A1) 0 0.00%

OxL (A2) 10 100.00%

No answer 0 0.00%
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Summary for AlumniC211b

.2.1.1 EQv elote eAe0BepoC/n enayyeApatiog pe 6k oag enyelpnon: B) H emyelpnon
oag avriikel otnv Katnyopia Twv TexvoBAaotwv (Spin off);

= 0 (A1)
= 1(Aa2)
= 2 (No answer)
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Quick statistics
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Summary for AlumniC22

I.2.2. Edv epydleote OUEPQ, KATAYPAWTE TOV TOTO £pyaciag

Answer

EANGDa (Al)
EEwTePLKS (A2)
No answer

Count

78
22
0

Percentage

78.00%
22.00%
0.00%
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Summary for AlumniC22

r.2.2. EQv epydleote ofuepa, Kataypdyte Tov TOMO £pyaciag

80 -

70

60

= 0 (A1)
= 1(Aa2)
= 2 (No answer)
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Summary for AlumniC221

MNoPAKOAW CUMMANPWOTE (TNV TMEPLOXHA/XWPA) avAAOYQ HE TNV EMAOYH OOG

Answer Count Percentage
Answer 84 84.00%
No answer 16 16.00%
ID Response

896 P&60

925 AOHNA

936 Pé60¢

940 NAPIZA

944 adnva

945 ABriva

953 Nnétpa

959 AOGHNA

965 ATTIKH

968 ATTIKNA

998 Novdivo

1012 AHMNOZ

1032 Konpog

1134 HpdkAglo Kpitng
1138 FTAYOAAA

1145 MuTiAfvn

1147 Munich, Germany
1155 BpuEEéAAeg

1158 ABrva

1171 Xavia Kprjtn
1177 Cyprus

1305 MoATa

1318 H.M.A.

1327 KaAapata

1336 POAOZ

1338 EAAGBO/PSG0OG Kat Melpatdc
1341 Konpog

1407 Kumpo

1418 ABAva

1429 Birmingham, UK
1431 KpAtn

1483 MevidL

1505 EAAadQ

1543 Kateplvn

1561 ABrva

1583 ABriva

1589 POAOZ

1597 HpdkAglo Kpntng
1622 HMA

1623 Abnva

1649 BoAog

1760 ABriva

1795 Kontn

1871 POAOZ

1896 ©gooaAovikn
1933 Ndploa

1950 AGHNA

2004 Abnva

2006 POAOZ

2027 NEPOZ

2058 Athens

2081 KYMNPOZ
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2161 XioG

2172 Mapog

2180 United Kingdom
2244 P660¢

2270 AOHNA

2428 ABriva

2503 P650¢ /EANGSQ
2539 BéAyLo

2900 ©gooaAovikn
2925 ©gooaAovikn
3021 AllOlI ©EOAQPOI KOPINGIAZ
3101 AOHNA

3209 Pobdog

3232 N&Egoc

3277 KpAtn

3302 AAEEQVOPOLTIOAN
3447 Btévvun

3521 Kutpog

3575 KpAtn

3659 BOIQTIA

3673 ABriva

3686 KPHTH

3722 Kapmnépa, Avotpaiia
3731 XIOZ

3774 Xavid, Kpritn
3781 ©gooaAovikn
3796 ABrjva

3826 ©gooaAovikn
3830 HpdkAglo KpAtng
3855 repuavia

3914 NY, USA

4007 ©gooaAovikn
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Summary for AlumniC23

.2.3. Edv epydleote orfjuepa, n anaoxOAnaon oag €xeL AUETN CLVAPELA UE TO AVTLKE(UEVO
TWV OMoLOWV 00C;

Answer Count Percentage
MeydAn (Al) 17 17.00%
ApkeTn (A2) 10 10.00%
Métpla (A3) 15 15.00%
Mwkpr] (A4) 12 12.00%
Kapla (A5) 45 45.00%

No answer 1 1.00%
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Survey 926337 'EpwtnuatoAdyto (2020) Anogoitwv!

Summary for AlumniC23

.2.3. EQv epydleote orjuepa, n anaox0Anor oag €xeL AUeon oLVAQELX LUE TO AVTLKE(MEVO
TWV OMoLOWVY 0ag;

507 = 0 (A1)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
40 = 4 (A5)
= 5 (No answer)
30 -
20
10 -
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Quick statistics
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Summary for AlumniC24

.2.4. Edv epydleote, o€ MOCGO XPOvOo PETA TNV anogoltnor cag and to Mpomtuylakd
Mpdypaupa ZnMovdwv BPAKATE TN CNUEPLVH 0OC anacXOAnon;

Answer Count Percentage
Katd tn 8LdpKeLa TWY MPOTITUXLAKWY OTIOLEWVY (Al) 7 7.00%

EWG 6 UAvEG PeTA (A2) 8 8.00%

And 6 £€w¢ 12 pfiveg petd (A3) 7 7.00%

And 12 €wg 24 pfveg peTd (A4) 8 8.00%

MNavw and 24 prjveg (A5) 58 58.00%

No answer 12 12.00%
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Summary for AlumniC24

r.2.4. EQv epydleote, o€ mdéoo xpbévo UETA TNV anogol(tnon ogag and To MpomTuyLlakd

Mpdypaupa Zmovdwv BpAKATE TN ONUEPLVYH Oag anaoxoAnaon;

60 -

40

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)

3 (n4)
= 4(A5)

= 5 [No answer)
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Summary for AlumniC25

.2.5. Edv epydleote orfjuepQ, HE TTOLO TPOTO BPriKATE TN onUEPLYA oag anaoxoAnaon;

Answer Count Percentage

Méoa and npdypapua NPAKTIKAG doknong tov TuAuaTog (Al) 0.00%

0
AOYw TNG MTLYLOKIG pov epyaaiag (A2) 0 0.00%
Méoa and to MNpageio Ataobvdeong Tou Mavemotnuiov Atyaiov (A3) 0 0.00%
2V0TAOELC ALBAKTLKOD IPOoWTLKOVU ToL TUAMaTOC (Ad) 0 0.00%
Méow OAEA (A5) 2 2.00%
Méow &LabiktOoU (AB) 22 22.00%
Méoa and dnudolo f WLwTkd ypagelo anaoydAnong yla eEsbpean epyaaoiag 3 3.00%
(A7)
Méow AZEN r§ dAAov SLaywviouol (A8) 19 19.00%
Méow ayyeALWv oe epnuep(deg/ péoa KOWWVLKAG BlkTOwaonG (A9) 10 10.00%
MEow KowwvLkoL mePLBAAAOVTOC (oLtkoyévela/giAot-networking) (A10) 29 29.00%
Other 10 10.00%
No answer 5 5.00%
ID Response
1155 Méow Slaywviopol tng Evpwnaikic Evwong
1407 Méow ayyeAlag Kk énelta Ye ypantr e€gtaon K interview
1583 ‘Eotelha cv 010 yevikd email tng etatpelag xwplg va €xel kdmnowa ayyeAia
2539 Metolknon oto eEwTePLKd
3021 MEZQ THZ MPOHITOYMENHZ EPTAZIAZ MOY
3796 16pvoa tnv Opydvwaon Touv amaoyoAoDUAL
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Summary for AlumniC25

r.2.5. Edv epydleote ofueEPQ, UE TIOLO TPOTO BPAKATE TN ONUEPLYA 00C anaoyxdAnaon;

307 0 (A1)

1(A2)

2 (A3)
3(Ad)

4 (A5)

5 (AB)

6 (A7)

7 (A8)
a(ag)

g (A10)
10 (Other)
11 (No answer)

20 4

10
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Summary for AlumniC26

.2.6. Edv epydleote orfjuepa, mMOCOo Kapd LETA TNV anogoitnaon oag amnd to MNpomntuylakd
Mpdypaupa ZMOLdWY EPYACTAKATE YLX TMPWTN QOoPA (omovdAmoTe);

Answer Count Percentage
EWG 6 uAveg hetd (Al) 31 31.00%
And 6 £€wg 12 pfiveg petd (A2) 16 16.00%
And 12 €wg 24 pfveg petd (A3) 17 17.00%
Mavw and 24 prjveg (A4) 22 22.00%
No answer 14 14.00%
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Summary for AlumniC26

.2.6. Edv epydleote ofuepa, néoo Kalpd HeETA TNV anogol{tnon ogag and To MponTuylakd
Mpdypaupa ZMOVdWY £PYACTAKATE yla MPWTN opd (omovdrmnoTe);

a0 = 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
= 4 (No answer)

10
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Summary for AlumniC31

.3.1. Edv 6¢ev €pydleote onuepa, mOCGo dldotnua l0Te EKTOG TNG Ayopds epyaciag;

Answer Count Percentage
Ewg 6 pAveg (Al) 7 31.82%

And 6 £wg 12 prveg (A2) 7 31.82%

And 12 €wc 24 prjvec (A3) 3 13.64%
MNdvw and 24 pAvec (A4) 4 18.18%

No answer 1 4.55%
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Summary for AlumniC31

r.3.1. Edv 6¢ev epydleote ofuepa, méoo didotnua elote EKTOC TNG ayopdc epyaoiag;

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
= 4 (No answer)
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Quick statistics
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Summary for AlumniC32

.3.2. Edv b6¢ev €pydleote anuepa, molog €lvat o Baolkdc AGyog yLa TOV omoio TMOTEVETE OTL
elote eKTOC TNG ayopdc epyaoiog;

Answer Count Percentage
Agv vnidpyouvv MOAAEC BEoelc epyaoiag ya TNV €BKOTNTA pov (Al) 9 40.91%
El{pat anmoppo@nuévoc/n aTn GuvEXLON TWY OTIOLOWY Hov (A2) 1 4.55%

OL epyoddTeg MPoTLHOLY va TPoTAdBouy avBpwWIoLG oL £XOLY TEPLOCATEPN 6 27.27%
eunepla and péva (A3)

OL epyoddTeG MpooAapBavouy avBpwWTouG PE MEPLOcOTEPN KATAPTION 0 0.00%
degLétnTeG and péva (A4)

Owkovoptkr kplon/mavdnuia (A5) 5 22.73%

No answer 1 4.55%
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Summary for AlumniC32

.3.2. Edv 6ev epydleote orfjuepa, molog elval o Baolkdg Adyocg yla Tov omolo moTedeTE OTL
elote eKTOC TNG ayopdc epyaoiog;

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)

page 61 /95


/index.php/admin/survey/sa/view/surveyid/926337

Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniD1

A.1l. 2€ oo BaBud motedeTE OTL, KATA TN SLAPKELX TWVY MPOTTLXLAKWY GTIOLOWVY COC,
QMOKTACATE TLG AMAPA{TNTEG YVWOELG KOl OEELOTNTEC YLX VO OV TATIOKPLOE(TE OTLC AVAYKEG
NG ayopdc epyaciac;

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 13 10.48%

Alyo (A2) 23 18.55%
Métpla (A3) 29 23.39%
ApkeTd (A4) 38 30.65%
MoAD (A5) 16 12.90%

No answer 5 4.03%
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Summary for AlumniD1

A.1. Ze oo BaBu6 moTeLeTE OTL, KATA TN SLAPKELX TWY TTPOTTLYLAKWY OTIOLOWVY TG,
QMOKTACATE TIG aMAPA{TNTEG YVWOELG KoL OEELOTNTEG YL VA AV TATIOKPLOE(TE OTLG AVAYKEG
NG ayopdc epyaciac;

40 7 = 0 (A1)

= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
= 4(A5)
30 = 5 (No answer)

10
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Quick statistics
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Summary for AlumniD2

A.2. 2€ oo BaBud motedeTE OTL, KATA TN SLAPKELX TWVY MPOTTLXLOKWY GTIOLOWY CaC, N
OLUMETOXNA 00 OTO MPAYpPaupa MpakTikAG Aoknong oag BoNBnoe yLa va avTanokpLOsite
OTLC aVAYKEC TNG ayopdc epyaaiog; (av 6 cupueTelyate otnv MNpakTtiki Aoknaon
ONMELWOTE TNV Katnyopla «Agv CUPHETE Q)

Answer Count Percentage
KaBdéAou (A1) 6 4.84%

Alyo (A2) 15 12.10%
Métpla (A3) 15 12.10%
ApKeTa (A4) 12 9.68%

MoADL (A5) 12 9.68%

Agv ovppeTelya (A6) 58 46.77%

No answer 6 4.84%
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Summary for AlumniD2

A.2. Ze olo BaBud moTeLeTE OTL, KATA TN SLAPKELX TWVY TTPOTITLUXLAKWY OTIOLOWVY CAG, N
OLUMETOXNA 00C 0To MPOYpapua MpakTikiic Aoknong oag Boribnoe yla va avtamnokploeite
OTLC aVAYKEC TNG ayopdc epyaaiog; (av 6 cupueTelyate otnv MNpakTtiki Aoknaon
ONMELWOTE TNV Katnyopla «Agv CUPHETE Q)

60 1 = 0 (A1)

= 1(Aa2)
= 2 (A3)
50 3 (n4)
= 4 (A5)
= 5(A8)

6 (No answer)
40

30 4

20

10+
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Summary for AlumniD3

A.3. Ze oo BaBud motedeTE OTL, KATA TN SLAPKELX TWVY MPOTTLXLOKWY GTIOLOWY CAC, N
OLUMPETOYXNA 00G OTO TMPOYpPaupa MpakTikAG Aoknong ouvéBaAe otnv e0pean epyaciog; (av
b€ ovppetelyate otnv MpakTik ACKNON ONUELWOTE TNV Katnyopla «Agv CUPUETE Q)

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 19 15.32%

Alyo (A2) 16 12.90%
Métpla (A3) 15 12.10%
ApkeTd (A4) 3 2.42%

MoAD (A5) 6 4.84%

Agv ovppeTelya (A6) 57 45.97%

No answer 8 6.45%
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Summary for AlumniD3

A.3. Ze oo BaBub moTeLeTE OTL, KATA TN SLAPKELX TWVY TTPOTITLUXLAKWY OTIOLOWVY CAG, N
OULUMETOXNA 00C 0TOo MPOYpapua MpakTikiG AoKnong cuvéBaAe atnv e0pean epyaciag; (av
b€ ovppeTelyate otnv MpakTtik ACKNON ONUEWWOTE TNV Katnyopla «Agv cUPUETE Q)

60 1 = 0 (A1)

= 1(Aa2)
= 2 (A3)
50 3 (n4)
= 4 (A5)
= 5(A8)

6 (No answer)
40

30 4
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Summary for AlumniD4

A.4. 2€ oo BaBud moteleTE OTL N OAOKARPWACN TWVY TIPOTITUXLAKWY OTIOLOWVY CAG
ouvvEBaAe otnv ebpeon epyaoiag;

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 30 24.19%
Alyo (A2) 23 18.55%
Métpla (A3) 26 20.97%
ApkeTd (A4) 20 16.13%
MoAD (A5) 21 16.94%

No answer 4 3.23%
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Summary for AlumniD4

A.4. Ze oo BaBUS MOTEVETE OTL N OAOKARPWON TWVY TIPOTTUXLAKWY GTIOLOWY 0OC
OLvEBaAE oTnv €0peon epyaaoiac;

307 = 0 (A1)

= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)

20

104

page 69 /95


/index.php/admin/survey/sa/view/surveyid/926337

Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniD5

A.5. TevikOTEPQ, 0€ MO0 BaBuo moTeDETE OTL N OAOKARPWAON TWV MPOMTUXLOKWY CTIOLE WV
oaG Boribnoe otn peTénelta otadlodpouia oag;

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 11 8.87%

Alyo (A2) 29 23.39%
Métpla (A3) 33 26.61%
ApkeTd (A4) 25 20.16%
MoAD (A5) 24 19.35%

No answer 2 1.61%
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Summary for AlumniD5

A.5. TevikdTeEPQ, 0 TOLO BaOPO MIOTEVETE OTL N OAOKANPWON TWV MPOTTUXLAKWY OTIOLSWV
oag Bondnoe otn peténelta otadlodpouia oac;

40 7 = 0 (A1)

= 1(Aa2)
= 2 (A3)

3 (n4)
= 4(A5)

30 = 5 (No answer)

20

10
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Summary for AlumniD61

A.6. Z€ moloug AAAoLG ToUE(G, mMEpav TNG epyaciag, moteleTe OTL oo Boridnaav ot
onovdég oag; A.6.1. IkavotnTa otn xpnon H/Y Katl vEwv TEXVOAOYLWY

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 26 20.97%
Alyo (A2) 28 22.58%
Métpla (A3) 28 22.58%
ApkeTd (A4) 23 18.55%
MoAD (A5) 16 12.90%

No answer 3 2.42%
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Summary for AlumniD61

A.6. Ze olovg GAAoLC Touelg, mMépav TNG epyaciag, moTtedeTe 6TL oag Boridnoav ot
onovdéc oag; A.6.1. IkavotnTta otn xprion H/Y Kot vEwv TEXVOAOYLWVY

307 = 0 (A1)

= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)

20

104

page 73 /95


/index.php/admin/survey/sa/view/surveyid/926337

Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniD62

A.6. Z€ moloug AAAoLG ToUE(G, mMEpav TNG epyaciag, moteleTe OTL oo Boridnaav ot

onovdég oag; A.6.2. AMOKTNON MOAVTIOALTLOPIKWY EUTIELPLWIV

Answer

Ka®dAov (A1)
Alyo (A2)
MéTpla (A3)
ApkeTd (A4)
MoAL (A5)

No answer

Count

6
15
18
41
42
2

Percentage

4.84%
12.10%
14.52%
33.06%
33.87%
1.61%
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Summary for AlumniD62

A.6. Ze olovg GAAoLC Touelg, mMépav TNG epyaciag, moTtedeTe 6TL oag Boridnoav ot

omovdéc oag; A.6.2. AMOKTNON TMOAVTIOALTIOMLIKWY EUTELPLWIV

50

40

30

20

10+

0 (A1)
1(a2)
2 (Aa3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)
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Summary for AlumniD63

A.6. Z€ moloug AAAoLG ToUE(G, mMEpav TNG epyaciag, moteleTe OTL oo Boridnaav ot
onovdég oag; A.6.3. EKudodnon £€vwvy YAWOOoWY

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 4 3.23%

Alyo (A2) 11 8.87%
Métpla (A3) 35 28.23%
ApkeTd (A4) 40 32.26%
MoAD (A5) 32 25.81%

No answer 2 1.61%
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Summary for AlumniD63

A.6. Ze olovg GAAoLC Touelg, mMépav TNG epyaciag, moTtedeTe 6TL oag Boridnoav ot

onovdéc oag; A.6.3. Ekuddnon E€vwy YAwoowv

40

30

20

10

0 (A1)
1(a2)
2 (Aa3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)
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Summary for AlumniD64

A.6. Z€ moloug AAAoLG ToUE(G, mMEpav TNG epyaciag, moteleTe OTL oo Boridnaav ot
onovdEC oag; A.6.4. ALOMIPOOWTILKEG OXETELG

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 5 4.03%

Alyo (A2) 6 4.84%
Métpla (A3) 20 16.13%
ApkeTd (A4) 44 35.48%
MoAD (A5) 46 37.10%

No answer 3 2.42%
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Summary for AlumniD64

A.6. Ze olovg GAAoLC Touelg, mMépav TNG epyaciag, moTtedeTe 6TL oag Boridnoav ot

omovdéc oag; A.6.4. ALOMPOCWTILKEG OXETELG

50

40

30

20

10+

0 (A1)
1(a2)
2 (Aa3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)
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Summary for AlumniD65

A.6. Z€ moloug AAAoLG ToUE(G, mMEpav TNG epyaciag, moteleTe OTL oo Boridnaav ot

onovdég oag; A.6.5. IkavoTnTa dlayeiplong kploswv

Answer

Ka®dAov (A1)
Alyo (A2)
MéTpla (A3)
ApkeTd (A4)
MoAL (A5)
No answer

Count

10
10
34
44
24
2

Percentage

8.06%
8.06%
27.42%
35.48%
19.35%
1.61%
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Summary for AlumniD65

A.6. Ze olovg GAAoLC Touelg, mMépav TNG epyaciag, moTtedeTe 6TL oag Boridnoav ot

omovdéc oag; A.6.5. Ikavétnta daxeiplong kplocwv

50

40
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104

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)

3 (n4)
= 4(A5)

= 5 [No answer)
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Summary for AlumniD66

A.6. Z€ moloug AAAoLG ToUE(G, mMEpav TNG epyaciag, moteleTe OTL oo Boridnaav ot
onovdég oag; A.6.6. IkavoTnTa avayvwplong & dtaxelptong NBLkWv {nTNUaTWY

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 8 6.45%

Alyo (A2) 14 11.29%
Métpla (A3) 29 23.39%
ApkeTd (A4) 40 32.26%
MoAD (A5) 30 24.19%

No answer 3 2.42%
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Summary for AlumniD66

A.6. Ze olovg GAAoLC Touelg, mMépav TNG epyaciag, moTtedeTe 6TL oag Boridnoav ot
omovdéc oag; A.6.6. IkavéTnTa avayvwplong & dlaxelplong nOLkwWv InTNUETWY

40

30

20

10

0 (A1)
1(a2)
2 (Aa3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)
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Summary for AlumniD67

A.6. Z€ moloug AAAoLG ToUE(G, mMEpav TNG epyaciag, moteleTe OTL oo Boridnaav ot

onovdég oag; A.6.7. IkavotnTta eniAvong MPOBANUAETWY

Answer

Ka®dAov (A1)
Alyo (A2)
MéTpla (A3)
ApkeTd (A4)
MoAL (A5)
No answer

Count

6
10
34
47
23
4

Percentage

4.84%
8.06%
27.42%
37.90%
18.55%
3.23%
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Summary for AlumniD67

A.6. Ze olovg GAAoLC Touelg, mMépav TNG epyaciag, moTtedeTe 6TL oag Boridnoav ot

omovdéc oacg; A.6.7. IkavétTnTa emiAvong mPoBANUaTWY

50

40

30

104

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)

3 (n4)
= 4(A5)

= 5 [No answer)
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Summary for AlumniD68

A.6. Z€ moloug AAAoLG ToUE(G, mMEpav TNG epyaciag, moteleTe OTL oo Boridnaav ot
omovdég oag; A.6.8. IkavoTnTa €VEAE(NG & MPOCAPUOOCTIKOTNTA OTLC QAMALTATOELC AYOPAS

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 14 11.29%
Alyo (A2) 17 13.71%
Métpla (A3) 44 35.48%
ApkeTd (A4) 27 21.77%
MoAD (A5) 19 15.32%

No answer 3 2.42%
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Summary for AlumniD68

A.6. Ze olovg GAAoLC Touelg, mMépav TNG epyaciag, moTtedeTe 6TL oag Boridnoav ot
onovdéc oag; A.6.8. IkavotnTa eveAElog & MPOCAPUOCTIKOTNTA OTLC ATALTACELG AyOpPds

207 = 0 (A1)

= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)

40

30

104
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Summary for AlumniD71

A.7. Néoo kavomnolnuévol/eg eiote amd ta noapoakdtw: A.7.1. AtdaokaAla Twv HoONUATWY

Answer Count Percentage
KaBdéAov (Al) 1 0.81%

Alyo (A2) 9 7.26%
MéTpla (A3) 25 20.16%
ApKeTd (A4) 47 37.90%
MoAD (A5) 39 31.45%

No answer 3 2.42%
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Summary for AlumniD71

A.7. Moo kavomotnuévol/eg elote and Ta mopakdTw: A.7.1. ALGaoKaAlX TWY HaBNUATWY

50

= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
= 3(A4)
40 = 4(A5)
= 5 (No answer)
30 -
20
10+
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Summary for AlumniD72

A.7. Néoo kavomnolnuévol/eg eiote and ta noapakdtw: A.7.2. Enilnedo emkowwviag PUe Toug
KaBnynTEG/KaBnyrTPLEG

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 1 0.81%

Alyo (A2) 9 7.26%
Métpla (A3) 25 20.16%
ApkeTd (A4) 47 37.90%
MoAD (A5) 40 32.26%

No answer 2 1.61%
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Summary for AlumniD72

A.7. NMdéoo kavorotnuévol/eg elote amnd Ta nopakdTw: A.7.2. Eninedo emKowwviog PE TOLG
KaOnynTtég/KabnynTpLeg

50 -
0 (Al)

1(a2)
2 (Aa3)
3 (n4)
= 4(A5)
= 5 (No answer)
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10+

page 91 /95


/index.php/admin/survey/sa/view/surveyid/926337

Quick statistics
Survey 926337 'EpwTtnuaTtoAdyLo (2020) Anogoltwy'

Summary for AlumniD73

A.7. Néoo kavomolnuévol/eg eiote amd ta mopokAtw: A.7.3. ALOIKNTIKEC Yinpeoleg Tov

MNavenotnuiov

Answer Count Percentage
KaBdAov (Al) 6 4.84%

Alyo (A2) 10 8.06%
Métpla (A3) 31 25.00%
ApkeTd (A4) 43 34.68%
MoAD (A5) 32 25.81%

No answer 2 1.61%
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Summary for AlumniD73

A.7. Néoo kavorotnuévol/eg elote amnd Ta nopakdTw: A.7.3. AlOKNTIKEG YTINPEDIEC TOL
Mavemotnuiov

50 -
= 0(Al)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
= 3(A4)
40 = 4(A5)
= 5 (No answer)
30 -
20
10+
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Summary for AlumniD74

A.7. Néoo kavomnownuévol/eg elote amnd ta noapokdtw: A.7.4. Ynodouég, Eykataotdoelg
Kal EEonmALoudc touv Mavemotnuiov

Answer Count Percentage
KaBdAov (A1) 9 7.26%

Alyo (A2) 14 11.29%
Métpla (A3) 36 29.03%
ApkeTd (A4) 45 36.29%
MoAD (A5) 19 15.32%

No answer 1 0.81%
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Summary for AlumniD74

A.7. Moo kavorotnuévol/eg elote amnd tTa nopakdTw: A.7.4. Ynodouéc, Eykataotdoelg
Kat EEonAlouoc tou Mavemnotnuiov

o0 = 0(AL)
= 1(Aa2)
= 2 (A3)
3 (n4)
40 = 4(A5)
= 5 (No answer)
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